Grande do Norte – TCE, junto à Câmara do Município de Messias
Targino-RN.
TIPO  DE  PAGAMENTO:  Os  pagamentos  serão  efetuados  após
fornecimento, mediante a apresentação da nota fiscal. EMPRESA
AUTORIZADA:  FREITAS  E  LINO  ASSESSORIA  CONTABIL
LTDA, inscrita no CNPJ:  40.413.162/0001-76,  Valor R$ 5.700,00
(cinco mil  e  setecentos  reais)  Mensal.  FUNDAMENTO  LEGAL:
Artigo 75 Inciso I da Lei nº 14.133/21 – Dispensa de licitação.
Câmara Municipal de Messias Targino – RN,
Messias Targino – RN, 29 de fevereiro de 2024.

Francimar Ezequiel da Silva
Presidente